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LEO EPISCOPUS, servus servorum Dei, omnnibus Christion o clio
DuiaNos propitia Divinitas, universalem Papam etesse voluit et appellari,®

versalem ommibis Per orbem ecelesiis sollicitudinem oxdiibope debemus, ut
blaiod Nosiro congruit officio, Nostra quogue profiteatiiy ac ci.,,.;;(; illoan stil4
Fdeamus curam impendere subditis, quain o Nobis exioit vigilantia pastoralis;
licet endm indigni, ejus tamen vice credimur funoi, cui dictyi est: Contivina fratre
fuos; of iterwin: Super hanc petrom cedificabo E¢'f:1(‘f~1'nlu guua;n.lli"l‘:tm 1_1!_(!{11:.51
M lconstat, quod infirmun ef invalidum est onme quod in Eeclesia geritun, nist ujus
anctoritate Sedis corroboretur. Unde non aspernanda consuetudo inolevit, ut
si quis conventionem aliquam ant donationein fecerit, quam i futuriin pree-
valere cuplat,ad Nostram recurrat Cathedram,ubi ad sacvati ssimum Feelesice
fundamentum sedemus, et inde actionis suce robur acquirat, ne alienl
imbedillitati suecumbat. :

Hujus rei sratia, vir quidam nobilis ac relidiosus, nomine

Grilduins, in pertibus Galliarum preepotens et dives,Nostram adiit pre
}-sentiam, obsecrans ut Monasterium quodda,m, nomine et honore Sanct
Dei Genitricis saceatum, quod ipse antiyuitis desolatum restauraverat,

Nosivee preeceptionis visore fulciretur, nequando ab impiis destruatur; nevd
s 1bi divino cultui attributas, quispiam diripere audeat aut devastare,
onasterium vero illud situm est in Belvacinica vedione, infra quoddam

HC asteum emnsdem Gilduini, quod Britolium nunenpatir, ubi consilio Drogonts,

>

sdem vegionis Fpiscopi, Monachos et Abbatem, nomine Ebrardum, constituit
uce subter notata sunt, pro salute sua, et parventum, ot filiorum, offe
s Deo, nsibus eorum deputavit...........Item, tertiom quogue
Eee

lesice et Altaris sancti Petri de Bonolio, cum tertia paiie |

et banni et latronis, et aliarum consuetudinum. . . ... ... ...

ae

ifitur, denuntiamus et interdicimus cunctis viventibus et vie

- devotie constitutioni vim aut calumuiaw infeice

ius Gilduini, nec guispiam de parentela ejus
oniain ?’m hoc ederif reus erit perpetuce noriis
e non timuerit,a Timine sancteeMatrisFeclesice ef
,velut ethnicus et publicanus habeatur
rectus tenebras, ubi fletus et stridor

s, per infinita cruciatus supplicia.
wconi bibliothe carii, cancellarii Sancic
mo, indictione tertia - \

Pierre gravée sur un pilier entre la nef et le transept : un texte de Valéran ler comte de

Breteuil (1118), texte de Pierre, évéque de Beauvais (1119).
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